



БҰЙРЫҚ

2023 жылғы 02 тамыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 778-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2023 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2023 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

02 ақпанда 2023 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П- 778
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2023 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2023 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
211	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	420 000,00	420 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
670	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
211	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	720 000,00	720 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
670	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	0,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
689	РАБОТА	Работы по ремонту гидросистемы автотранспорта	РАБОТА	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
690	РАБОТА	РАБОТА со стороны по текущему ремонту автотранспорта	РАБОТА	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
1974	товар	Огнетушитель ОП-2	шт	50,00	3 604,00	180 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1975	товар	Огнетушитель ОП-5	шт	195,00	5 856,50	1 142 017,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1976	товар	Огнетушитель ОП-10	шт	170,00	9 858,00	1 675 860,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1977	товар	Кран шаровый ДУ40 РУ 40 приварной	шт	3,00	21 500,00	64 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1978	товар	ТЭНБ – 24 кВт	шт	2,00	75 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1979	товар	Пускатель CHINT NC1 – 8011 100А	шт	2,00	85 000,00	170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1980	товар	Рубероид	рул	8,00	6 500,00	52 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1981	товар	КРЕСЛО офисное	шт	100,00	51 000,00	5 100 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1982	товар	Диски тормозные передние	шт	2,00	31 400,00	62 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1983	товар	Рем.комплект суппорта дисков тормозных	шт	2,00	15 600,00	31 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1984	товар	Амортизатор передней подвески	шт	2,00	60 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1985	товар	Барабан тормозной задний	шт	2,00	60 523,00	121 046,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1986	товар	Бачок стеклоомывателя	шт	1,00	3 535,00	3 535,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1987	товар	Блок дистанционного управления лючка горловины бензобака	шт	1,00	33 616,00	33 616,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1988	товар	Газовый упор задней двери	шт	2,00	12 600,00	25 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1989	товар	Диск сцепления ведомый	шт	1,00	115 000,00	115 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1990	товар	Колодки тормозные передние	компл	1,00	19 600,00	19 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1991	товар	Модуль подачи топлива (бензонасос)	шт	1,00	127 450,00	127 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1992	товар	Насос стеклоомывателя	шт	1,00	44 302,00	44 302,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1993	товар	Опора двигателя	шт	1,00	182 000,00	182 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1994	товар	Опора ДВС задняя (качательная)	шт	1,00	106 000,00	106 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1995	товар	Опора коробки передач	шт	1,00	98 515,00	98 515,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1996	товар	Опора стойки амортизатора	шт	2,00	31 000,00	62 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1997	товар	Подшипник выжимной	шт	1,00	17 181,00	17 181,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1998	товар	Радиатор охлаждения двигателя	шт	1,00	66 300,00	66 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1999	товар	Ручка стеклоподъемника	шт	2,00	51 600,00	103 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2000	товар	Стойка стабилизатора (тяги КПП)	шт	2,00	31 575,00	63 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2001	товар	Тяга выбора передач	шт	1,00	16 900,00	16 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2002	товар	Фильтр воздушный	шт	2,00	13 800,00	27 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2003	товар	Фильтр масляный	шт	2,00	24 250,00	48 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2004	товар	Свечи зажигания под ключ 16мм	шт	8,00	5 215,00	41 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2005	товар	Фильтр масляный дв.ЗМЗ-406	шт	4,00	11 200,00	44 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2006	товар	Замок зажигания ГАЗ-3307 (5-ти контакт)	шт	1,00	21 200,00	21 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2007	товар	Радиатор отопителя ГАЗ-3307	шт	1,00	79 500,00	79 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2008	товар	Втулка стабилизатора МАЗ	шт	16,00	374,00	5 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2009	товар	Радиатор охлаждения медный четырехрядный	шт	1,00	808 300,00	808 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2010	товар	Хомут ленточный	шт	12,00	1 300,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2011	товар	Элемент фильтрующий топливный	шт	6,00	1 761,00	10 566,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2012	товар	Изолента ПВХ	шт	10,00	2 600,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2013	товар	Пневмогидроэлемент подпрессоривания сиденья	шт	2,00	73 210,00	146 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2014	товар	Привод стартера МАЗ 11 зуб	шт	1,00	35 500,00	35 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2015	товар	Жидкость ВД-40 Smart Stram	шт	7,00	13 647,00	95 529,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2016	товар	Привод электромагнитный	шт	1,00	64 000,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2017	товар	Выключатель массы МТЗ	шт	1,00	55 500,00	55 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2018	товар	Герметик Dirko HT красный	шт	1,00	7 671,00	7 671,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2019	товар	Диск сцепления МТЗ-82	шт	1,00	47 638,00	47 638,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2020	товар	Замок двери МТЗ-82 левый	шт	1,00	6 217,00	6 217,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2021	товар	Подшипник выжимной МТЗ-82	шт	1,00	7 176,00	7 176,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2022	товар	Подшипник МТЗ	шт	2,00	7 176,00	14 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2023	товар	Ремкомплект промежуточной опоры переднего моста	шт	1,00	3 215,00	3 215,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2024	товар	Рукав высокого давления	шт	5,00	6 830,00	34 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2025	товар	Рукав высокого давления М20-1,5 К=24	шт	5,00	7 310,00	36 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2026	товар	Тяга рулевая МТЗ-82 в сборе под ГУР	шт	1,00	39 000,00	39 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2027	товар	Фильтр масляный МТЗ центробежной очистки	шт	1,00	111 750,00	111 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2028	товар	Штуцер МТЗ М20*1,5	шт	2,00	2 375,00	4 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2029	товар	Элемент фильтрующий топливный МТЗ	шт	1,00	1 988,00	1 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2030	товар	Насос топливный УАЗ-3163 электрический	шт	1,00	36 672,00	36 672,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2031	товар	Стартер дв.ЗМЗ-406 редукторный	шт	1,00	61 751,00	61 751,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2032	товар	Фильтр масляный дв.ЗМЗ-406	шт	2,00	8 164,00	16 328,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2033	товар	Фильтр топливный тонкой очистки УАЗ-390945	шт	1,00	7 470,00	7 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2034	товар	Провод высоковольтный дв.ЗМЗ-406	компл	1,00	18 556,00	18 556,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2035	товар	Свечи зажигания дв.ЗМЗ-406	шт	4,00	2 334,00	9 336,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2036	товар	Генератор ЯМЗ 236 28В/90А	шт	1,00	133 774,00	133 774,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2037	товар	Втулка стабилизатора МАЗ	шт	4,00	680,00	2 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2038	товар	Втулка стабилизатора МАЗ	шт	4,00	680,00	2 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2039	товар	Стартер 24 В 9 кВт	шт	1,00	430 295,00	430 295,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2040	товар	Ремень 1000*14*13	шт	8,00	11 913,00	95 304,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2041	товар	Ремень 937 (6.В.)	шт	8,00	6 256,00	50 048,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2042	товар	Колодки задние тормозные (180мм)	шт	12,00	290 599,00	3 487 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2043	товар	Элемент фильтрующий воздушный	шт	4,00	18 969,00	75 876,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2044	товар	Диск колесный (8.5*20) 10 отверстий	шт	4,00	207 970,00	831 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2045	товар	датчик температуры	шт	1,00	3 188,00	3 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2046	товар	датчик температуры	шт	1,00	4 602,00	4 602,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2047	товар	колодка тормозная задняя	шт	4,00	14 874,00	59 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2048	товар	крышка радиатора	шт	1,00	2 254,00	2 254,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2049	товар	НШ-50А-3	шт	1,00	201 100,00	201 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2050	товар	реле -поворотов	шт	1,00	7 643,00	7 643,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2051	товар	турбина ТКР6(03)	шт	1,00	351 108,00	351 108,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2052	товар	фильтр воздушный	шт	1,00	28 907,00	28 907,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2053	товар	фильтр масляный	шт	1,00	244 429,00	244 429,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2054	товар	Рем.комплект стакана форсунок полный	шт	8,00	7 844,00	62 752,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2055	товар	Топливный насос ручной подкачки	шт	1,00	8 431,00	8 431,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2056	товар	Вал карданный промежуточный	шт	1,00	113 670,00	113 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2057	товар	Колодки тормозные передние (комп 4шт)	компл	1,00	10 458,00	10 458,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2058	товар	Трапеция рулевая ВАЗ 21214	компл	1,00	34 857,00	34 857,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2059	товар	Опора шаровая ВАЗ 21214 (в комп 4шт,верхние и нижние)	компл	1,00	41 395,00	41 395,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2060	товар	Подшипник полуоси ВАЗ 21214	шт	2,00	6 990,00	13 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2061	товар	Подшипник ступицы передней (комп 2с+2п+гайка)	компл	2,00	25 692,00	51 384,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2062	товар	Трос капота ВАЗ 21214	шт	1,00	1 840,00	1 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2063	товар	Зеркало боковое ВАЗ 21214 левое	шт	1,00	15 327,00	15 327,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2064	товар	Редуктор заднего моста ВАЗ 21214 Z=3,9	шт	1,00	167 630,00	167 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2065	товар	Трос стояночного тормоза ВАЗ 21214	шт	2,00	7 990,00	15 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2066	товар	Крестовина ВАЗ 21214	шт	4,00	17 636,00	70 544,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2067	товар	Свечи зажигания ВАЗ 21214	компл	2,00	7 056,00	14 112,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2068	товар	Провод высоковольтный ВАЗ 21214	компл	2,00	14 687,00	29 374,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2069	товар	Сайленблоки ВАЗ 21214 (комп 8шт)	компл	1,00	12 966,00	12 966,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2070	товар	Фильтр масляный ВАЗ 21214	шт	4,00	4 615,00	18 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2071	товар	Фильтр воздушный ВАЗ 21214	шт	2,00	6 043,00	12 086,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2072	товар	Фильтр топливный ВАЗ 21214	шт	2,00	5 750,00	11 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2073	товар	Ремень ГУР ВАЗ 21214	шт	2,00	5 083,00	10 166,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2074	товар	зеркало боковое ВАЗ 21214 правое	шт	1,00	24 332,00	24 332,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2075	товар	Амортизатор задний ГАЗ-31105	шт	2,00	14 968,00	29 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2076	товар	Амортизатор передний ГАЗ-31105	шт	2,00	15 208,00	30 416,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2077	товар	Вентилятор ЗМЗ-402 электрический в сборе	шт	1,00	62 324,00	62 324,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2078	товар	Опора шаровая верхняя ГАЗ-31105	шт	2,00	4 682,00	9 364,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2079	товар	Опора шаровая нижняя ГАЗ-31105	шт	2,00	7 724,00	15 448,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2080	товар	Сайлентблок верхний ГАЗ 31105	шт	4,00	4 042,00	16 168,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2081	товар	Сайлентблок нижний ГАЗ31105	шт	4,00	4 322,00	17 288,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2082	товар	Фильтр масляный ГАЗ31105	шт	2,00	8 764,00	17 528,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2083	товар	Шкив ЗМЗ-406,409 коленвала двух ручьевого 040600100505060	шт	1,00	117 286,00	117 286,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2084	товар	Карбюратор УАЗ дв.УМЗ-417 К151В	шт	1,00	161 054,00	161 054,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2085	товар	Подушка рессор полнуретан	шт	16,00	4 830,00	77 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2086	товар	Рессора УАЗ-3909 задняя (13 листов)	шт	4,00	122 208,00	488 832,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2087	товар	Цилиндр тормозной главный УАЗ в сборе с бачками	шт	1,00	23 064,00	23 064,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2088	товар	Глушитель УАЗ-3303	шт	1,00	21 544,00	21 544,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2089	товар	Насос топливный УАЗ	шт	1,00	26 906,00	26 906,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2090	товар	Кольца УАЗ синхронизатора блокирующее 4-х синхронной КПП	шт	2,00	5 322,00	10 644,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2091	товар	Втулка УАЗ рессоры (к-т 12 шт)	компл	2,00	16 434,00	32 868,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2092	товар	Шестерня КПП УАЗ 3-й передачи вала вторичного С/О	шт	1,00	18 582,00	18 582,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2093	товар	Колодки тормозные УАЗ длинные (4шт) комплект	компл	3,00	28 107,00	84 321,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2094	товар	Муфта КПП УАЗ 3-4 передачи С/О в сборе	шт	1,00	28 854,00	28 854,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2095	товар	Подшипник 3056 207 КПП вторичного вала (двухрядный) УАЗ	шт	1,00	9 231,00	9 231,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2096	товар	Устройство натяжное 3МЗ-409 на подшипнике ремонтный комплект Е-3,4	компл	1,00	117 125,00	117 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2097	товар	Домкрат бутылочный 6т 185-355мм	шт	2,00	21 050,00	42 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2098	товар	Вал карданный УАЗ-374195,390945 задний под 5-ст. КПП	шт	1,00	93 526,00	93 526,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2099	товар	Вал карданный УАЗ-452,3741 передний	шт	1,00	118 926,00	118 926,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2100	товар	Насос шестеренчатый НШ100А-ЗЛ левый гидросила НШ100АЗЛ	шт	2,00	434 777,00	869 554,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2101	товар	ФАРА дальнего света	шт	2,00	73 796,00	147 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2102	товар	ФОНАРЬ передний МТЗ,ЮМЗ (металл) РК ПФ 204 М	шт	1,00	5 709,00	5 709,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2103	товар	ФОНАРЬ передний МТЗ,ЮМЗ (пластик) РК ПФ204П	шт	1,00	1 867,00	1 867,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2104	товар	Повторитель поворота ВА3-2101,ГАЗ-2410	шт	2,00	1 694,00	3 388,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2105	товар	МАЯК импульсный 12V/ стационарный желтый	шт	1,00	15 154,00	15 154,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2106	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-53 комплект силикон	компл	1,00	27 186,00	27 186,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2107	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3307, ГАЗ-53 бесконтактный	шт	1,00	57 935,00	57 935,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2108	товар	Насос гидроусилителя ГАЗ-66 в сборе	шт	1,00	229 634,00	229 634,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2109	товар	Кольца поршневые (узкие) ГАЗ-53 d=92,0 (к-т на 4 цил)	компл	2,00	54 667,00	109 334,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2110	товар	Патрубок ГАЗ-53,3307 радиатора комплект 2шт. синий силикон	шт	1,00	22 824,00	22 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2111	товар	Карбюратор ГАЗ-53,66,71,3402,4905, ПА3-672 3205дв.53,66,672,4905 К135	шт	2,00	175 700,00	351 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2112	товар	Корзина сцепления ГАЗ 53	шт	1,00	111 895,00	111 895,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2113	товар	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе с крепежом	шт	8,00	8 617,00	68 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2114	товар	Гидрораспределитель Р80 2-х выводной Т-16,Т-25,Т-30	шт	1,00	264 452,00	264 452,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2115	товар	Лампа 12V H4 60/55W P43t-38	шт	4,00	2 321,00	9 284,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2116	товар	Насос гидроусилителя ПА3 в сборе	шт	1,00	229 341,00	229 341,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2117	товар	Резцы РП-3 для Бур БА.450.300 А, забурник пика	шт	1,00	2 521,00	2 521,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2118	товар	Элемент фильтрующий ГАЗ-53 маслянный	шт	1,00	2 201,00	2 201,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2119	товар	Коробка раздаточная УАЗ-3741, 452 косозубая Н/О ОАО УАЗ № 390900180012000	шт	1,00	587 173,00	587 173,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2120	товар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 маслянный АДС 31512905006	шт	4,00	34 990,00	139 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2121	товар	Колодки тормозные УАЗ-3160,Хантер,Патриот передние (4шт) (ОАО УАЗ) 31603501090	компл	2,00	18 142,00	36 284,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2122	товар	Лист рессоры УАЗ-452 передний №2 подкоренной L=1245м	шт	4,00	21 970,00	87 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2123	товар	Провод высоковольтный УАЗ дв 3МЗ -409 EPDM комплект с наконечникам SLON 40913707244	компл	2,00	20 943,00	41 886,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2124	товар	Механизм рулевой УАЗ-3741,2206 в сборе с колонкой рулевой и сошкой (ОАО УАЗ) №22063400012	шт	1,00	227 847,00	227 847,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2125	товар	Крестовина УАЗ,МТЗ вала карданного, маслянный стопорными кольцами	шт	11,00	12 619,00	138 809,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2126	товар	СтремянкаУАЗ-452 рессоры задней L=240,250 мм с гайкой усиленная	шт	12,00	2 801,00	33 612,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2127	товар	Стартер ГАЗ,УАЗ дв 3МЗ-406,405,409,40524 редукторный	шт	1,00	59 229,00	59 229,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2128	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160, Хантер,Патриот	шт	2,00	13 740,00	27 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2129	товар	Свечи зажигания 3МЗ -40524 ЕВРО-3 КЛЮЧ 16	шт	4,00	3 641,00	14 564,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2130	товар	Ремень ГАЗ-3302,УАЗ генератор 3МЗ-406 без ГУР RUBENA	шт	2,00	11 845,00	23 690,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2131	товар	Фильтр топливный ГАЗ,3302,3301 тонкой очистки	шт	1,00	19 329,00	19 329,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2132	товар	Патрубок ГАЗ-3110 дв 3МЗ-406 радиаторная (с хомутами) (к-т 5шт)	компл	1,00	8 897,00	8 897,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2133	товар	Фильтр маслянный УАЗ патриот	шт	1,00	5 882,00	5 882,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2134	товар	Барaban тормозной УАЗ стояночного тормоза	шт	1,00	22 344,00	22 344,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2135	товар	Ролик натяжной 3МЗ -409(ручейковый,под кондиционер) с кронштейном в сборе	шт	1,00	39 006,00	39 006,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2136	товар	Ролик натяжной 3МЗ ремня привода агрегатов	шт	3,00	4 348,00	13 044,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2137	товар	Насос водяной ГАЗ-53,66,3307	шт	1,00	40 513,00	40 513,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2138	товар	Цилиндр сцепления главный ГАЗ-4301,3302,3110 в сборе	шт	1,00	24 278,00	24 278,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2139	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3307,4301 передние (1шт.)	шт	8,00	12 179,00	97 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2140	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3307 задние (1шт.)	шт	4,00	14 367,00	57 468,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2141	товар	Рессора ГАЗ передняя (14 листов)	шт	2,00	166 136,00	332 272,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2142	товар	Подушка ГАЗ-53 рессоры передней нижняя	шт	2,00	573,00	1 146,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2143	товар	Подушка ГАЗ-53,3307 рессоры передней верхняя, рессоры задней нижняя	шт	2,00	880,00	1 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2144	товар	Переключатель света с регулировкой шкалы	шт	1,00	11 112,00	11 112,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2145	товар	Диск сцепления ГАЗ-53	шт	3,00	24 412,00	73 236,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2146	товар	Муфта сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе с подшипником	шт	2,00	17 635,00	35 270,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2147	товар	Диск нажимной сцепления ГАЗ-53	шт	1,00	25 799,00	25 799,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2148	товар	Футорка 20х1.5 внутренняя 30х1.5 наружная ГАЗ-53,3307,ЗИЛ,КРАЗ (гайка колеса) левая	шт	6,00	1 494,00	8 964,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2149	товар	Футорка 20х1.5 внутренняя 30х1.5 наружная ГАЗ-53,3307,ЗИЛ,КРАЗ (гайка колеса) правая	шт	6,00	1 414,00	8 484,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2150	товар	Ремень ГАЗ-53 вентилятора	шт	3,00	5 736,00	17 208,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2151	товар	Крышка ГРМ ГАЗ-66,53,ПА3 с сальником	шт	1,00	231 875,00	231 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2152	товар	Лампа 12V PY21W BA15s желтая	шт	20,00	280,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2153	товар	Лампа 12V W5W T10W W2.1x9.5d бесцокольная	шт	10,00	426,00	4 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2154	товар	Ремень приводной клиновой В(Б)-900	шт	2,00	1 640,00	3 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2155	товар	Цилиндр тормозной задний ГАЗ-53,3307	шт	2,00	12 539,00	25 078,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2156	товар	Свеча зажигания А-11	шт	8,00	2 054,00	16 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2157	товар	Радиатор ГАЗ-3309 медный 3-х рядный	шт	1,00	404 895,00	404 895,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2158	товар	Патрубок ГАЗ-3308,3309 дв.ММЗ-245 радиатора комплект 2шт. синий силикон	компл	1,00	20 810,00	20 810,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2159	товар	Теплообменник Д-245 Евро-2,3,4 жидкостно-масляный	шт	1,00	72 436,00	72 436,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2160	товар	Бачок расширительный дв.СUMMINS ISF2.8,ГАЗ-33088,33096 под датчик	шт	1,00	5 682,00	5 682,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2161	товар	Тахометр ЗИЛ	шт	1,00	29 521,00	29 521,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2162	товар	Диффузор радиатора	шт	1,00	6 056,00	6 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2163	товар	Цилиндр сцепления главный в сборе	шт	1,00	17 195,00	17 195,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2164	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот (пластиковый корпус) в сборе	шт	1,00	8 871,00	8 871,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2165	товар	Шкворень УАЗ-Хантер,Патриот в сборе Н/О с подшипником комплект 4шт.	компл	4,00	19 716,00	78 864,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2166	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	2,00	7 723,00	15 446,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2167	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе	шт	2,00	8 124,00	16 248,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2168	товар	Муфта УАЗ-3163 вязкостная привода вентилятора	шт	1,00	38 886,00	38 886,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2169	товар	Катушка зажигания 3032-3705 ЗМЗ-405 (евро-разъем)	шт	3,00	15 247,00	45 741,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2170	товар	Крестовина ГАЗ-24,УАЗ,МТЗ вала карданного в сборе (30x88мм)	шт	2,00	8 497,00	16 994,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2171	товар	Муфта сцепления ГАЗ-2410,3110,3302 в сборе	шт	1,00	17 595,00	17 595,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2172	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-409,УМЗ-4216 (ручейковый, под кондиционер) ЕВРО-2,3	шт	1,00	8 524,00	8 524,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2173	товар	Шланг УАЗ-3163 фильтра воздушного к ДМРВ соединяющий	шт	1,00	13 966,00	13 966,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2174	товар	Уплотнитель проема двери уаз (губчатый) хантер (дл. 1580мм)	шт	4,00	9 858,00	39 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2175	товар	Глушитель УАЗ ЕВРО-2,3	шт	1,00	68 620,00	68 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года